

# **SOLID-IT Partnerselskab**

Naverland 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/11/2020**

---

**Jonas Walsøe Watt-Boolsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SOLID-IT Partnerselskab  
                                  Naverland 2  
                                  2600 Glostrup

                                  CVR-nr:                    37034827  
                                  Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomheden indenfor IT-branchen og aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 170.991 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.019.947	
Eksterne omkostninger .....		-222.192	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>797.755</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-615.935	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>181.820</b>	<b>27.332</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.828	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>170.992</b>	<b>18.239</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>170.992</b>	<b>18.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		170.992	18.239
<b>I alt .....</b>		<b>170.992</b>	<b>18.239</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	65.081
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>65.081</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		877.964	345.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.200	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>879.164</b>	<b>349.957</b>
Likvide beholdninger .....		2.295.480	1.536.163
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.174.644</b>	<b>1.951.201</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.174.644</b>	<b>1.951.201</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		192.506	21.514
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>692.506</b>	<b>521.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.482.138	1.009.033
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			419.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.482.138</b>	<b>1.429.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.482.138</b>	<b>1.429.687</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.174.644</b>	<b>1.951.201</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	525.008	0
Pensionsbidrag	78.698	0
Andre omkostninger til social sikring	12.229	0
	<b>615.935</b>	<b>0</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1